
Dz.U./S S179
15/09/2020
432383-2020-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:432383-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Usługi związane z odpadami
2020/S 179-432383

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Produkcyjne Lech Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5000147200000
Adres pocztowy: ul. Kombatantów 4
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Daniel Michaluk
E-mail: biuro@lech.net.pl 
Tel.:  +48 856539444
Faks:  +48 856522312
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.lech.net.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.lech.net.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa odbioru i zbierania lub odbioru oraz zbierania i zagospodarowania lub odbioru i zagospodarowania 
odpadów o kodzie 191212 wytwarzanych w procesie mechanicznego przetwarzania w ZUOK Hryniewicze
Numer referencyjny: NDZ.231.17.2020.KP

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

15/09/2020 S179
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:biuro@lech.net.pl
http://bip.lech.net.pl/
http://bip.lech.net.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S179
15/09/2020
432383-2020-PL

2 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zbieranie lub odbiór oraz zbieranie i zagospodarowanie lub odbiór 
i zagospodarowanie przez Wykonawcę, zgodnie z posiadanymi przez niego zezwoleniami w tym zakresie 
odpadu o kodzie 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej 
obróbki odpadów inne niż wy-mienione w 19 12 11, w całkowitej ilości 4 500 Mg, wytwarzanego w procesie 
mechanicznego przetwarzania w instalacji ZUOK w Hryniewiczach. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-
Produkcyjne „Lech” Sp. z o.o., ul. Kombatantów 4, 15-110 Białystok jest zarządzającym instalacją mechaniczno-
biologicznego przetwarzania odpadów zlokalizowaną w miejscowości Hryniewicze – ZUOK w Hryniewiczach. 
Szczegółowe wymagania związane z przedmiotem zamówienia określa określono w rozdziale 5 zamówienia 
częściowe IDW (tom I SIWZ) oraz we wzorze umowy stanowiący tom II SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 3

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I – odpad pochodzący z przetworzenia odpadów z selektywnej zbiórki
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511300 Usługi zbierania śmieci
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem odbioru odpadów jest Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych w Hryniewiczach, 16-061 Juchnowiec 
Kościelny, woj. podlaskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część I – odpad pochodzący z przetworzenia odpadów z selektywnej zbiórki:
1) Przewidywana ilość odpadów w trakcie trwania umowy wynosi 1400 Mg (zamówienie podstawowe). 
Jednocześnie Zamawiający przewiduje w ramach zamówienia możliwość skorzystania z prawa opcji 
polegającego na zwiększeniu ilości odbieranych odpadów ponad przewidywaną o 600 Mg.
2) Zamawiający przewiduje miesięczną ilość odbiór odpadów w przedziale od ok. 500 Mg do ok. 1 000 Mg.
3) Przekazywane odpady będą w postaci zbelowanej.
4) Przekazywane odpady 19 12 12 stanowią materiał po sortowniczy (balast) pochodzący z mechanicznej 
obróbki odpadów na sortowni – po przetworzeniu odpadów z selektywnej zbiorki jako tzw. frakcja nadsitowa 
powyżej 80 mm.
5) Wykonawca zapewni do załadunku samochody ciężarowe z naczepami. Ich rodzaj uzależniony jest od 
postaci, w jakiej Wykonawca przekazuje odpady: dla części I – naczepy typu „firanka” lub samowyładowcze z 
pokrywą skrzyni ładunkowej typu „ruchoma podłoga”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

15/09/2020 S179
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S179
15/09/2020
432383-2020-PL

3 / 9

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 5
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Część I – odpad pochodzący z przetworzenia odpadów z selektywnej zbiórki:
1) Przewidywana ilość odpadów w trakcie trwania umowy wynosi 1 400 Mg (zamówienie podstawowe). 
Jednocześnie Zamawiający przewiduje w ramach zamówienia możliwość skorzystania z prawa opcji 
polegającego na zwiększeniu ilości odbieranych odpadów ponad przewidywaną o 600 Mg.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Umowa obejmująca zamówienie podstawowe będzie realizowana do 31.12.2020, zamówienie objęte prawem 
opcji może być realizowane do 31.3.2021, przy czym umowa ulegnie rozwiązaniu po wyczerpaniu kwoty 
odpowiadającej łącznej maksymalnej wartości umowy w danej części zamówienia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II – odpad pochodzący z przetworzenia zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów z 
selektywnej zbiórki
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511300 Usługi zbierania śmieci
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem odbioru odpadów jest Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych w Hryniewiczach, 16-061 Juchnowiec 
Kościelny, woj. podlaskie

II.2.4) Opis zamówienia:

15/09/2020 S179
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S179
15/09/2020
432383-2020-PL

4 / 9

Część II – odpad pochodzący z przetworzenia zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów z 
selektywnej zbiórki:
1) Przewidywana ilość odpadów w trakcie trwania umowy wynosi 1400 Mg (zamówienie podstawowe). 
Jednocześnie Zamawiający przewiduje w ramach zamówienia możliwość skorzystania z prawa opcji 
polegającego na zwiększeniu ilości odbieranych odpadów ponad przewidywaną o 600 Mg.
2) Zamawiający przewiduje miesięczną ilość odbiór odpadów w przedziale od ok. 500 Mg do ok. 1 000 Mg.
3) Przekazywane odpady będą w postaci zbelowanej i/lub luzem.
4) Przekazywane odpady 19 12 12 stanowią materiał po sortowniczy (balast) pochodzący z mechanicznej 
obróbki odpadów na sortowni – po przetworzeniu zmieszanych odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 oraz 
po przetworzeniu odpadów z selektywnej zbiórki jako tzw. frakcja nadsitowa powyżej 80 mm.
5) Wykonawca zapewni do załadunku samochody ciężarowe z naczepami. Ich rodzaj uzależniony jest od 
postaci, w jakiej Wykonawca przekazuje odpady: dla części II – naczepy typu „firanka” i/lub samowyładowcze 
z pokrywą skrzyni ładunkowej typu „ruchoma podłoga” i/lub typu „wywrotka”. Rodzaj naczepy należy 
każdorazowo uzgodnić z Zamawiającym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 5
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Część II – odpad pochodzący z przetworzenia zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów z 
selektywnej zbiórki:
1) przewidywana ilość odpadów w trakcie trwania umowy wynosi 1400 Mg (zamówienie podstawowe). 
Jednocześnie Zamawiający przewiduje w ramach zamówienia możliwość skorzystania z prawa opcji 
polegającego na zwiększeniu ilości odbieranych odpadów ponad przewidywaną o 600 Mg.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Umowa obejmująca zamówienie podstawowe będzie realizowana do 31.12.2020, zamówienie objęte prawem 
opcji może być realizowane do 31.3.2021, przy czym umowa ulegnie rozwiązaniu po wyczerpaniu kwoty 
odpowiadającej łącznej maksymalnej wartości umowy w danej części zamówienia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III – odpad pochodzący z przetworzenia odpadów wielkogabarytowych
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

15/09/2020 S179
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S179
15/09/2020
432383-2020-PL

5 / 9

90511300 Usługi zbierania śmieci
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem odbioru odpadów jest Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych w Hryniewiczach, 16-061 Juchnowiec 
Kościelny, woj. podlaskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część III – odpad pochodzący z przetworzenia odpadów wielkogabarytowych:
1) Przewidywana ilość odpadów w trakcie trwania umowy wynosi 500 Mg.
2) Zamawiający przewiduje miesięczną ilość odbiór odpadów w przedziale od ok. 100 Mg do ok. 250 Mg.
3) Przekazywane odpady będą w postaci luzem.
4) Przekazywane odpady 19 12 12 stanowią materiał pochodzący z mechanicznego rozdrabniania 
(rozdrabniacz typu Doppstadt) odpadów wielkogabarytowych.
5) Wykonawca zapewni do załadunku samochody ciężarowe z naczepami. Ich rodzaj uzależniony jest od 
postaci, w jakiej Wykonawca przekazuje odpady: dla części III – naczepy samowyładowcze z pokrywą skrzyni 
ładunkowej typu „ruchoma podłoga” lub typu „wywrotka”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 2
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Umowa obejmująca zamówienie podstawowe będzie realizowana do 31.12.2020, przy czym umowa ule-
gnie rozwiązaniu po wyczerpaniu kwoty odpowiadającej łącznej maksymalnej wartości umowy w danej części 
zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

15/09/2020 S179
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S179
15/09/2020
432383-2020-PL

6 / 9

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
— nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp,
— spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) (dotyczy Wykonawców składających oferty na część I, II i III) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z od-rębnych przepisów, to jest:
a) posiadają uprawnienia do zbierania odpadów lub przetwarzania odpadów (procesy odzysku R1 – R12) 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 797 ze zm.), w 
szczególności: zezwolenie na zbieranie odpadów lub zezwolenie na przetwarzanie odpadów lub pozwolenie 
zintegrowane.
W celu spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących kompetencji lub 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej do oferty Wykonawca dołącza aktualne na dzień 
składania ofert oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) poprzez 
wypełnienie w części IV JEDZ jedynie sekcji α (alfa) – „ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów 
kwalifikacji”.
Następnie w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca, którego oferta 
została oceniona w danej części jako najkorzystniejsza zobowiązany jest złożyć na wezwanie Zamawiającego w 
trybie art. 26 ust. 1 ustawy Pzp:
a) uprawnienia do zbierania odpadów lub przetwarzania odpadów (procesy odzysku R1–R12) zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 797 ze zm.), w szczególności: 
zezwolenie na zbieranie odpadów lub zezwolenie na przetwarzanie odpadów lub pozwolenie zintegrowane.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy zostały zawarte we wzorze umowy stanowiącym tom II SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/10/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

15/09/2020 S179
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S179
15/09/2020
432383-2020-PL

7 / 9

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/10/2020
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Produkcyjne 
„LECH” Spółka z o.o., ul. Kombatantów 4, 15-110 Białystok, sala konferencyjna
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Okres związania ofertą wynosi 60 dni. Bieg terminu związania Ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 
składania ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający będzie korzystał z uprawnienia wynikającego z art. 24 aa ust. 1 ustawy Pzp.
2. W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o których 
mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, każdy Wykonawca, bez odrębnego wezwania, składa oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, z Wykonawcą lub Wykonawcami, 
którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu (o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp).
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.
4. w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia w 
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 oraz ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp:
1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, 
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2) odpis z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
3) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności;
4) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne; sposób składania dokumentów przez podmioty zagraniczne opisany jest 
w SIWZ tom I IDW pkt 10.6.
5. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcami w 
szczególności składanie oświadczeń, wniosków (innych niż wskazanych w pkt 15.1, ppkt 3, 15.1, ppkt 7, 
15.4.1. i 19 IDW), zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa się elektronicznie za pośrednictwem 
dedykowanego formularza dostępnego na ePUAP oraz udostępnionego przez miniPortal (Formularz do 

15/09/2020 S179
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S179
15/09/2020
432383-2020-PL

8 / 9

komunikacji). We wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem Zamawiający i Wykonawcy 
posługują się numerem ogłoszenia (TED lub ID postępowania 698a7c70-4c17-4391-bfae-ce23550dddad). 
Zamawiający może również komunikować się z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej, e-mail:
biuro@lech.net.pl .
Wykonawca zobowiązany jest z wnieść przed upływem terminu składania ofert, wadium w wysokości:
— w części I: 16 000,00 PLN,
— w części II: 16 000,00 PLN,
— w części III: 6 000,00 PLN.
W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część, wadium należy wnieść w kwocie stanowiącej sumę 
kwot wadium dla odpowiednich części.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy przysługuje odwołanie wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego 
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej, podpisane bezpiecznym 
podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub 
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
3. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
4. Odwołanie wnosi się:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp; 2) w terminie 15 dni 
– jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec 
postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wnosi się:
3) w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż 
określone powyżej wnosi się:
4) w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego. 

15/09/2020 S179
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:biuro@lech.net.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S179
15/09/2020
432383-2020-PL

9 / 9

Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
6. Środki ochrony prawnej reguluje dział VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/09/2020

15/09/2020 S179
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

